(Ed.: PL 51, 611-616.)

f. 77' "Explicit liber Prosperi feliciter ingrossatus per Wenceslaum anno determinationis eius in gradus artium. Finitus feria secunda in ad vincula Petri, donum (?) M. CCCC. XLVI° libro Parisius allato scriptus Cracovie."

7. ff. 78-137 [**Pseudo-Ovidius: De vetula**]
f. 78 incipit "Ovidius naso Peligni ruris alumpnus..."
f. 137 desinit „...gratia sit nobis et mete nescia vita.”

f. 137 „O mortalis homo semper si mente notares
quam perdulce bonus deus sit quaod praeterit omne
praeter amare deum quae vani gloria mundi.
Inferiola magis nimis exstat quam peste gehennae (?)
Certus ab exilio mortis non posse relidi.”
Postponitis cunctis huic laudem reddere velles."
"Et sic finit Ovidius de vetula feria secunda post iudica etc. anno
domini M° CCCC XLIV° Cracovie."

(Ed.: Klopsch, P. (ed.): *Pseudo-Ovidius De vetula. Untersuchungen und Text*. Leiden und Köln 1967, 193-278. Versus tamen III, 20-57 et III, 575-691 foliis excisis desunt. De auctore et opere v. Klopsch, *o.c.*, 15-159, qui codicem nostrum non memorat. Cf. etiam Walther I, 13546.)

8. f. 137' [**Thema super "Vidi speciosam sicut columbam..."**]
f. 137' incipit "Et meus est..." (illigibile)
f. 137' desinit "...contemplare ac prosectare."

9. ff. 137'-142' [**Palestra**]
a. f. 137' [Prologus]
f. 137' incipit "Titulus libri est. Incipit palestra. Et palestra est proprie locus certaminis..."
f. 137' desinit "...carmina compilanda monstrant."

b. ff. 138-142' [Textus]
f. 138 incipit "Sceptritenentis arat solers mea clio palestram..."
f. 142' desinit "...Circinat hic poliandra ferox cercilio pellis..." (?)

(Cf. Beine W.: *Palestra. Deutsche Literatur des Mittelalters. Verfasserlexikon 7* (1989), 277-278. Codex memoratus. Poema in codice foliorum evulsorum causa valde truncatum est.)

10. ff. 143-213 [**Johannes de Fonte O. Min.: Conclusiones in IV libros**]

- sententiarum Petri Lombardi]**
 [Registrum alphabeticum in Sententias Petri Lombardi]
- a. ff. 143-148
- ff. 148'-149' vacant
- b. ff. 150-154 [Versus summam Sententiarum continentis]
 f. 150 incipit "A domino factus vter...(illegibile)...atore seruarius..."
 f. 154 desinit "Tristes non faciet visio habent."
- c. f. 154' [Index brevis]
 f. 155 incipit "Ad preces scholarium dum essem lector in monte pessulano..."
 "Ego frater Johannes de Fonte ordinis minorum per modum
 conclusionum distinciones...(illegibile) collegi..."
 f. 213 desinit "...et Deo gratias agentes de sua liberatione visa impiorum ineffabili
 calamitate unde Isaiae ultimo Egrediente etc... "
 "Et sic est finis huius libri sententiarum id est libelli de materia
 sententiarum editi continentis in se omnes distinciones cum
 conclusionibus quatuor librorum sententiarum et fere breuiter totam
 materiam libri sententiarum. pro quo fine sit deus benedictus in secula
 seculorum amen. et est materia finita die sabbati in undecim milia
 virginum hora 24. Cracovie per wenceslaum in loco miserie Anno
 domini M° cccc° xlvij°"

(Ed.: Hain 7225 et Copinger 2550. Cf. Stegmüller (1947), 217-218 et Honigmann, V.: Petrus Lombardus in mittelhochdeutscher Sprache: die Sentenzenabbreviation des Johannes de Fonte. *Zeitschrift für deutsches Altertum und deutsche Literatur* 109 (1980), 251-275.)

11. f. 213 [Nota brevis de septem gaudiis BMV]
 f. 213 incipit "Nota quod septem sunt gaudia..."
 f. 213 desinit "...idem eorum qui est qui conpilamus."
12. ff. 213'-220 [Marcus Bonifilii: Sermo de conceptione BMV]
 f. 213' "Sequitur sermo de conceptione gloriosissime virginis marie
 venerabilis viri et domini marci boni filij." (r.)
 f. 213. incipit "(L)iber generacionis Jhesu Christi (Mt. 1,1.) – Et in ewangelio
 hodierno Dominus...(illegibile) eterna habetur gracia..."
 f. 222 desinit "...dicitur principiari luce ij° erat subditus illis et flos florum fons
 ortorum regina polorum. Spes venie lux leticie medicina dolorum, virgo
 recens et virgo decens et forma bonorum, parce reis et opem fer eis in
 parte piorum, pasce tuos succurre tuis miserere tuorum."

(Auctor: Marcus Bonifilii in Theologia Magister legatus Sedis Apostolicae in Regno Poloniae. cf. Cod. Dipl. Univ. Cracov. II 8, "Magister Marcus Bonifilij precentor Barsolensis Sacre theologie professor de Cathalonia domini Regis Aragonum de villa Castillionis diocesis Gerundensis." Album Studiosorum Cracov. I 112. anno 1446.)

13. ff. 221'-225 „Sermo de assumptione beate virginis Marie
 collectus et peroratus Cracouie per magistrum Marcum Bonifilii”
 f. 221' "Veni de libano (cant. 4,8) – Et in epistola Ihesus Maria virgo . . .
 (illegibile) vocatur ad coronam racione mire speciositatis..."

- f. 225 desinit "...aliter sentire non audeo, aliter dice.re non possum. hec augustinus. Et nos dicamus beata dei genitrix etc."
- 14. ff. 225-235'** **"Sermo de annunciacione marie virginis gloriose per magistrum Marcum Bonifilij collectus et peroratus Cracovie"**
 f. 225 incipit "(D)e ypostatica vnione locuturus cuius auctor est spiritus sanctus..."
 f. 235' desinit "...et gaudium et leticiam audiamus."
- 15. ff. 236-264** **"Questio de conceptione benedictae virginis Marie edita et disputata per magistrum Paulum Piczkowski professorem sacre theologie. Cracovie. 1447"** (r)
 f. 236 incipit "Nec respondebo exprobrantibus michi verbum... Superius propheta petiuit sibi salutare mitti..."
 f. 264 desinit "...eiusdem macule debitam penam hec ille."
 (Auctor Paulus de Pyskowice († 1467) doctor theologiae et canonicus ecclesiae Cracoviensis v. Wlodek, Z.: Pawel z Pskowicz. *Materialy i Studia Zakladu Historii Filozofii Starozytnej i Sredniowiecznej* 5 (1965), 142-168.)
- 16. f. 264** **[Paulus Piczkowski : Sequentia de Immaculata Conceptione]**
 f. 264 "Ergo cuncti iubilemus et mariam impulsemus pio pro iuvarine una paulo cum doctore huius scripti collectore hoc modulamine"
 f. 264 incipit "O maria deo grata / ab eterno ordinata / nec dum erant abissi..."
 f. 264 desinit "...nos trahens de hoc profundo."
- 17. f. 256'** **[Fragmentum sermonis de Conceptione BMV]**
 f. 256' incipit "Nec dum erant abissi... Scripsit beatus augustinus super iohannem..."
 f. 256' desinit "...sanctum et pudicum..."
- ff. 265-267 vacant
- 18. ff. 267'-269'** **[Sermo de sancta Catherina et aliis virginibus]**
 f. 267' incipit "Salvator noster dominus Ihesus Christus ammonet omnes fideles sicut custos fidelis ad vigilandum..."
 f. 269' desinit ",,...et in futuro gloriam eternam ad quam etc."
- 19. ff. 269'-271'** **[Sermo in festo omnium sanctorum et apostolorum et martirum]**
 f. 269' incipit "Quilibet gestiens eternaliter deo perfrui cum omnibus sanctis perhenniter..."
 f. 271' desinit "...per circulum anni qui et quanta passi sunt etc."
- 20.** **[Caelius Sedulius: Carmen Paschale cum commentario]**
a. ff. 272-272 Registrum operis.
- b. ff. 273-319** [Carmen]
 f. 273 incipit "Pascales quincumque dapes conuiuia re(quiris)..."
 f. 319 desinit "Sufficerent densos per tanta volumina libros."
 "Explicit Sedulius scriptus plocis (Plock) in scola castris per manus cuiusdam Wenceslai pauperis finitus feria quarta ante propane (!) ante festum sancti Johannis baptiste [18. Jun.]